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Problemos esmė.

Panevėžio miesto „Žemynos“ progimnazijos plaukymo baseine kasmet treniruojasi apie 350 mokinių iš visų Panevėžio miesto mokyklų. Šiame baseine Lietuvos rinktinei rengiami didelio meistriškumo sportininkai-plaukikai. Šiuo metu „Žemynos“ progimnazijos baseine treniruojasi 14 Lietuvos rinktinės narių. Šiame baseine parengti plaukymo meistrai nuo 1993 metų atstovauja Panevėžio miestą ir Lietuvos Respubliką Europos čempionatuose, nuo 1994 – pasaulio čempionatuose, o nuo 1996 – olimpinėse žaidynėse. Baseine parengti 5 olimpiečiai: Darius Grigalionis, Arūnas Savickas, Jūratė Ladavičiūtė, Paulius Andrijauskas, Mindaugas Sadauskas. Europos čempionatų prizininkais ir čempionais buvo Darius Grigalionis ir Danas Rapšys, kuris 2 kartus dar yra tapęs ir pasaulio jaunimo vicečempionu. „Žemynos“ progimnazijos baseine savo plaukimo įgūdžius tobulino penkiakovininkai – pasaulio ir olimpinių žaidynių nugalėtojai:  Laura Asadauskaitė ir Justinas Kinderis. 

Esant tokiems pasiekimams, ypatingą dėmesį į tai, kad baseinas atitiktų nūdienius reikalavimus, kreipia Lietuvos plaukimo, penkiakovės federacijų ir kitų šių sporto šakų organizacijų specialistai. Pastaruoju metu baseinas visiškai neatitinka ne tik aukšto meistriškumo sportininkų rengimo, bet ir mokinių mokymo plaukti reikalavimų. Jame dėl blogo stovio negalima rengti vietinio lygmens varžybų ir įvairių respublikinių čempionatų. 

Nustatytų normų ir standartų neatitinka starto bokšteliai.

Norint užtikrinti tinkamas plaukikų treniravimosi ir moksleivių mokymo plaukti sąlygas, būtina pirmiausiai atlikti starto bokštelių modernizavimo darbus. 

Šiems darbams paramos prašoma Kūno kultūros ir sporto rėmimo fonde, kuris remia įvairius veiklos ir sporto veiklai reikalingos įrangos modernizavimo projektus, tačiau paramos dydis apima tik apie 60 proc. visų projektui įgyvendinti reikalingų lėšų. Starto bokšteliams atnaujinti reikalinga apie 54 tūkst. Lt. Iš Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo tikimasi gauti 32 tūkst. Lt. Iš 2014 m. Panevėžio miesto savivaldybės biudžeto reikėtų 22 tūkst. Lt, iš kurių 2 tūkst. Lt būtų pačios „Žemynos“ progimnazijos už paslaugas gautos lėšos. 

Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai.

Šiuo metu naudojamasi senais bokšteliai, nors jie yra sugedę, gali bet kuriuo metu suirti ir tokiu būdu sudaro pavojų plaukikų sveikatai.
Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.

Priėmus sprendimą, bus galima toliau naudoti baseiną, tuo pačiu metu ieškant kitų paramos lėšų šaltinių visam „Žemynos“ progimnazijos baseinui suremontuoti. Tačiau baseinu bus galima naudotis, nekeliant pavojaus plaukikų sveikatai.
Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai

Kitas numatomas baseino bokštelių modernizavimo projekto finansavimo šaltinis – Kūno kultūros ir sporto fondas. Bokštelių įsigijimo ir modernizavimo darbų rinkos kainą pagal apklausą nustatė „Žemynos“ progimnazijos specialistai. 
Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimus, kokių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Neigiamų pasekmių nesitikima. 

Apskundimo tvarka.
Sprendimas gali būti apskundžiamas Panevėžio apygardos administraciniam teismui (Respublikos g. 62, LT – 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 60-1945; 2006, Nr. 77-2975) nustatyta tvarka per vieną mėnesį. 

Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas.

Sprendimo projektas parengtas Administracijos iniciatyva.
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